
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – péče o dítě do 4 let věku 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení ……………………………………………………………………….…... 

Datum narození …………………………………………………………………………………... 

 

 

Čestně prohlašuji, že osobně celodenně pečuji o dítě do 4 let věku, tj. dítě není svěřeno do 

péče jiné osobě ani není umístěno či v jeslích/mateřské škole, popř. jiném podobném 

zařízení na dobu, která převyšuje 4 hodiny denně). 

 

Datum narození dítěte: ..…………………………………………………………………………… 

 

 

 

Dále čestně prohlašuji, že nejsem ustanoven/a do funkce odborného zástupce, primáře ani 

vedoucího lékaře u žádného poskytovatele zdravotních služeb v oboru zubní lékařství, 

orální a maxilofaciální chirurgie, ortodoncie nebo klinická stomatologie.  

 

 
 

 

 ........................................................           ………………………………………. 

 datum                podpis člena Komory 

 

 

 

 
Poučení: 

 

Pečují-li o dítě členové Komory, kteří žijí ve společné domácnosti, toto prohlášení může podat pouze jeden z nich. 

 

Toto prohlášení je platné do odvolání nebo oznámení změny rozhodných skutečností, nejpozději do dne 4. narozenin 

dítěte, na které se vztahuje. 

 

 


